FICHA TECNICA PRODUCTO
TECHNICAL DATASHEET

ARTICULO / ARTICLE:
DESCRIPCION / DESCRIPTION:

3010
CUNAS DE MADERA / WOOD WEDGES

MATERIAL
ACABADOS / FINISH

DIMENSIONES / DIMENSIONS

LARGO / LENGTH

ALTURA FRONTAL / FRONT HEIGHT
ALTURA TRASERA / BACK HEIGHT
ANCHURA / WIDTH

CARACTERISTICAS / FEATURES
MADERA GENUINA
REAL WOOD
3 UDS POR BLISTER
3 UTS PER BLISTER

cufia para
muebles

falca per a
s

PEFC

PEFC/14-35-00243-AEN

MADERA DE HAYA / BEECH WOOD

NATURAL

721 mm
2,51 mm
12+1 mm
201 mm

FIRMADO / SIGNED: Enrique Castellano
FUNCION / FUNCTION: Responsable Calidad

/ Quality Manager




